
Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Miejski Klub Plywacki 2018-06-12 12:45 - Strona 1

Grand Prix Woj Zachodniopomorskiego i Lubuskiego Szkół Gimnazjalnych-Finał
Szczecin, 12-6-2018

Konkurencja 10 Chłopców, 400m dowolny 14 - 16 lat
2018-06-12 - 12:20 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16 lat

1. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 4:22.79 587
50m: 30.53 30.53 150m: 1:36.35 33.19 250m: 2:43.27 33.62 350m: 3:50.30 33.51

100m: 1:03.16 32.63 200m: 2:09.65 33.30 300m: 3:16.79 33.52 400m: 4:22.79 32.49

2. SZYMANOWSKI Jakub 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 4:27.04 559
50m: 28.49 28.49 150m: 1:33.61 33.33 250m: 2:42.13 34.63 350m: 3:52.89 35.79

100m: 1:00.28 31.79 200m: 2:07.50 33.89 300m: 3:17.10 34.97 400m: 4:27.04 34.15

3. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 4:31.61 531
50m: 30.93 30.93 150m: 1:38.28 34.02 250m: 2:47.77 34.74 350m: 3:57.87 34.61

100m: 1:04.26 33.33 200m: 2:13.03 34.75 300m: 3:23.26 35.49 400m: 4:31.61 33.74

4. KOWALSKI Jakub 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 4:37.57 498
50m: 31.18 31.18 150m: 1:41.39 34.88 250m: 2:51.86 35.52 350m: 4:03.92 35.92

100m: 1:06.51 35.33 200m: 2:16.34 34.95 300m: 3:28.00 36.14 400m: 4:37.57 33.65

5. STANISZEWSKI Maksymilian 02 MKP Szczecin 4:42.60 472
50m: 31.37 31.37 150m: 1:41.87 35.70 250m: 2:55.02 36.31 350m: 4:07.91 36.40

100m: 1:06.17 34.80 200m: 2:18.71 36.84 300m: 3:31.51 36.49 400m: 4:42.60 34.69

6. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 4:45.50 457
50m: 31.03 31.03 150m: 1:41.87 35.96 250m: 2:55.44 36.98 350m: 4:10.14 37.29

100m: 1:05.91 34.88 200m: 2:18.46 36.59 300m: 3:32.85 37.41 400m: 4:45.50 35.36

7. PAPIS Dominik 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 4:52.64 425
50m: 31.34 31.34 150m: 1:43.14 36.49 250m: 2:59.00 38.53 350m: 4:15.67 37.88

100m: 1:06.65 35.31 200m: 2:20.47 37.33 300m: 3:37.79 38.79 400m: 4:52.64 36.97

8. CEGLIŃSKI Hubert 02 Znicz Koszalin 5:01.33 389
50m: 31.75 31.75 150m: 1:46.45 38.27 250m: 3:05.01 39.08 350m: 4:24.06 38.96

100m: 1:08.18 36.43 200m: 2:25.93 39.48 300m: 3:45.10 40.09 400m: 5:01.33 37.27

9. HERMANOWICZ Bartosz 02 Znicz Koszalin 5:04.56 377
50m: 33.47 33.47 150m: 1:49.23 38.09 250m: 3:08.27 39.87 350m: 4:27.07 38.57

100m: 1:11.14 37.67 200m: 2:28.40 39.17 300m: 3:48.50 40.23 400m: 5:04.56 37.49

10. WIECHETEK Daniel 02 MKP Szczecin 5:06.87 368
50m: 32.66 32.66 150m: 1:49.81 39.44 250m: 3:09.71 39.79 350m: 4:29.20 39.54

100m: 1:10.37 37.71 200m: 2:29.92 40.11 300m: 3:49.66 39.95 400m: 5:06.87 37.67

11. GÓRAL Arkadiusz 02 MKP Kołobrzeg 5:18.66 329
50m: 34.56 34.56 150m: 1:55.61 41.49 250m: 3:18.63 41.91 350m: 4:39.69 40.56

100m: 1:14.12 39.56 200m: 2:36.72 41.11 300m: 3:59.13 40.50 400m: 5:18.66 38.97

12. KUBIAK Maciej 02 Znicz Koszalin 5:27.86 302
50m: 32.83 32.83 150m: 1:53.59 42.26 250m: 3:18.58 43.56 350m: 4:47.10 44.65

100m: 1:11.33 38.50 200m: 2:35.02 41.43 300m: 4:02.45 43.87 400m: 5:27.86 40.76

15 lat

1. GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 4:27.12 559
50m: 28.76 28.76 150m: 1:35.67 34.00 250m: 2:45.37 35.02 350m: 3:54.62 34.27

100m: 1:01.67 32.91 200m: 2:10.35 34.68 300m: 3:20.35 34.98 400m: 4:27.12 32.50

2. NOWAKOWSKI Łukasz 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 4:41.96 475
50m: 31.49 31.49 150m: 1:43.84 36.49 250m: 2:56.85 36.62 350m: 4:09.80 36.00

100m: 1:07.35 35.86 200m: 2:20.23 36.39 300m: 3:33.80 36.95 400m: 4:41.96 32.16

3. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 4:43.46 467
50m: 32.19 32.19 150m: 1:42.50 35.67 250m: 2:55.69 37.08 350m: 4:08.38 36.62

100m: 1:06.83 34.64 200m: 2:18.61 36.11 300m: 3:31.76 36.07 400m: 4:43.46 35.08

4. BISKUPSKI Kacper 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 4:45.61 457
50m: 31.61 31.61 150m: 1:44.69 36.63 250m: 2:56.94 35.96 350m: 4:10.45 36.41

100m: 1:08.06 36.45 200m: 2:20.98 36.29 300m: 3:34.04 37.10 400m: 4:45.61 35.16
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Grand Prix Woj Zachodniopomorskiego i Lubuskiego Szkół Gimnazjalnych-Finał
Szczecin, 12-6-2018

Konkurencja 10, Chłopców, 400m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

5. SIDORCZUK Franek 03 MKP Szczecin 4:46.11 455
50m: 31.49 31.49 150m: 1:41.91 35.34 250m: 2:55.51 36.86 350m: 4:10.02 37.12

100m: 1:06.57 35.08 200m: 2:18.65 36.74 300m: 3:32.90 37.39 400m: 4:46.11 36.09

6. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 4:49.21 440
50m: 31.98 31.98 150m: 1:47.12 37.84 250m: 3:03.47 38.34 350m: 4:16.82 35.69

100m: 1:09.28 37.30 200m: 2:25.13 38.01 300m: 3:41.13 37.66 400m: 4:49.21 32.39

7. WILAS Oliwier 03 MKP Szczecin 4:53.61 421
50m: 31.82 31.82 150m: 1:45.67 37.69 250m: 3:00.75 37.94 350m: 4:16.34 37.74

100m: 1:07.98 36.16 200m: 2:22.81 37.14 300m: 3:38.60 37.85 400m: 4:53.61 37.27

8. RETERSKI Damian 03 Znicz Koszalin 4:58.16 402
50m: 31.71 31.71 150m: 1:45.99 38.24 250m: 3:02.68 38.51 350m: 4:20.50 38.77

100m: 1:07.75 36.04 200m: 2:24.17 38.18 300m: 3:41.73 39.05 400m: 4:58.16 37.66

14 lat

1. KUROWSKI Tymon 04 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 4:31.33 533
50m: 29.61 29.61 150m: 1:37.28 34.68 250m: 2:47.92 35.16 350m: 3:57.69 34.45

100m: 1:02.60 32.99 200m: 2:12.76 35.48 300m: 3:23.24 35.32 400m: 4:31.33 33.64

2. MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 4:34.19 517
50m: 29.78 29.78 150m: 1:37.95 34.50 250m: 2:49.31 35.52 350m: 4:00.40 34.88

100m: 1:03.45 33.67 200m: 2:13.79 35.84 300m: 3:25.52 36.21 400m: 4:34.19 33.79

3. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 4:40.42 483
50m: 31.54 31.54 150m: 1:41.77 35.77 250m: 2:53.37 36.00 350m: 4:05.59 36.25

100m: 1:06.00 34.46 200m: 2:17.37 35.60 300m: 3:29.34 35.97 400m: 4:40.42 34.83

4. KUREK Alan 04 MKP Szczecin 4:43.75 466
50m: 31.62 31.62 150m: 1:43.36 35.88 250m: 2:56.30 36.13 350m: 4:09.14 36.15

100m: 1:07.48 35.86 200m: 2:20.17 36.81 300m: 3:32.99 36.69 400m: 4:43.75 34.61

5. ŻUROWICZ Antoni 04 MKP Kołobrzeg 4:53.22 422
50m: 32.42 32.42 150m: 1:46.47 37.64 250m: 3:02.31 38.34 350m: 4:17.91 37.72

100m: 1:08.83 36.41 200m: 2:23.97 37.50 300m: 3:40.19 37.88 400m: 4:53.22 35.31

6. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 4:55.05 414
50m: 33.86 33.86 150m: 1:49.69 38.28 250m: 3:05.68 38.11 350m: 4:20.55 37.35

100m: 1:11.41 37.55 200m: 2:27.57 37.88 300m: 3:43.20 37.52 400m: 4:55.05 34.50

7. MILCZARCZYK Kacper 04 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 4:57.40 405
50m: 34.34 34.34 150m: 1:52.04 39.08 250m: 3:10.44 39.42 350m: 4:25.08 36.46

100m: 1:12.96 38.62 200m: 2:31.02 38.98 300m: 3:48.62 38.18 400m: 4:57.40 32.32

8. DARUL Bartosz 04 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 4:58.10 402
50m: 33.01 33.01 150m: 1:50.04 39.38 250m: 3:08.54 39.11 350m: 4:24.46 37.32

100m: 1:10.66 37.65 200m: 2:29.43 39.39 300m: 3:47.14 38.60 400m: 4:58.10 33.64

9. MAZUREK Błażej 04 Znicz Koszalin 5:00.05 394
50m: 31.88 31.88 150m: 1:47.30 38.40 250m: 3:05.16 38.72 350m: 4:23.18 38.60

100m: 1:08.90 37.02 200m: 2:26.44 39.14 300m: 3:44.58 39.42 400m: 5:00.05 36.87

10. URBAN Jakub 04 Znicz Koszalin 5:09.51 359
50m: 34.04 34.04 150m: 1:51.94 38.77 250m: 3:11.05 39.82 350m: 4:31.91 39.82

100m: 1:13.17 39.13 200m: 2:31.23 39.29 300m: 3:52.09 41.04 400m: 5:09.51 37.60

11. CHRÓŚCIAK Aleksander 04 UKP Marlin Gryfino 5:10.42 356
50m: 33.35 33.35 150m: 1:52.07 39.72 250m: 3:12.34 40.60 350m: 4:34.42 40.65

100m: 1:12.35 39.00 200m: 2:31.74 39.67 300m: 3:53.77 41.43 400m: 5:10.42 36.00

12. KĘSIK Łukasz 04 MKP Szczecin 5:14.17 343
50m: 33.90 33.90 150m: 1:52.24 39.61 250m: 3:13.58 40.90 350m: 4:34.91 39.58

100m: 1:12.63 38.73 200m: 2:32.68 40.44 300m: 3:55.33 41.75 400m: 5:14.17 39.26

13. TUREK Damian 04 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:17.50 333
50m: 34.17 34.17 150m: 1:55.76 40.68 250m: 3:18.43 41.45 350m: 4:40.56 40.88

100m: 1:15.08 40.91 200m: 2:36.98 41.22 300m: 3:59.68 41.25 400m: 5:17.50 36.94
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Grand Prix Woj Zachodniopomorskiego i Lubuskiego Szkół Gimnazjalnych-Finał
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Konkurencja 10, Chłopców, 400m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14. KLISZEWSKI Oskar 04 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:25.95 307
50m: 36.18 36.18 150m: 1:59.22 42.28 250m: 3:24.09 42.21 350m: 4:46.75 40.68

100m: 1:16.94 40.76 200m: 2:41.88 42.66 300m: 4:06.07 41.98 400m: 5:25.95 39.20

15. ZAWADZKI Arkadiusz 04 Znicz Koszalin 5:31.46 292
50m: 37.16 37.16 150m: 2:01.44 42.52 250m: 3:29.27 44.44 350m: 4:52.95 40.06

100m: 1:18.92 41.76 200m: 2:44.83 43.39 300m: 4:12.89 43.62 400m: 5:31.46 38.51

16. FRYMARKIEWICZ Kacper 04 MKS Neptun Stargard 6:16.32 199
50m: 40.71 40.71 150m: 2:14.23 47.36 250m: 3:52.98 48.62 350m: 5:30.87 48.20

100m: 1:26.87 46.16 200m: 3:04.36 50.13 300m: 4:42.67 49.69 400m: 6:16.32 45.45

17. MŁYNARCZYK Gabriel 04 Znicz Koszalin 6:19.07 195
50m: 41.63 41.63 150m: 2:17.17 48.87 250m: 3:54.81 49.06 350m: 5:32.95 48.84

100m: 1:28.30 46.67 200m: 3:05.75 48.58 300m: 4:44.11 49.30 400m: 6:19.07 46.12

18. MILART Antoni 04 Znicz Koszalin 6:29.44 180
50m: 40.25 40.25 150m: 2:21.27 52.19 250m: 350m:

100m: 1:29.08 48.83 200m: 3:13.25 51.98 300m: 400m: 6:29.44


